[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
г. Красноярск
16 декабря 2025 г.
                                                                     № 187/1616-8
О назначении председателя территориальной избирательной комиссии
города Дивногорска Красноярского края
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии города Дивногорска Красноярского края члена территориальной избирательной комиссии города Дивногорска Красноярского края с правом решающего голоса Сморгон Светлану Борисовну.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Дивногорска Красноярского края и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Избирательной комиссии

Красноярского края

	Т.В. Яскевич

	Секретарь
Избирательной комиссии

Красноярского края

	А.М. Привалов